

Årsredovisning

Wängus AB

559014-5420

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Säffle 2023-03-27


Börje Gustafsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är vasslätter, anläggning av viltvatten och kvävefällor. Dessutom utför företaget mätningar av vattenkvalitet och konsultationer vid tillståndsgivningar.

Företaget har sitt säte i Säffle kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7	240	329	148
Resultat efter finansiella poster	-24	18	-1	10
Soliditet %	12	12	9	7

Nettoomsättningen har sjunkit då verksamheten varit mer eller mindre vilande under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 929	2 176
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		2 176	-2 176
Årets resultat			-9 058
Belopp vid årets utgång	50 000	247	-9 058

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	247
Årets resultat	-9 058
<i>Summa</i>	<i>-8 811</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 811
<i>Summa</i>	<i>-8 811</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 225	239 849
Övriga rörelseintäkter	66 098	715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 323	240 564
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 936	-119 111
Personalkostnader	0	-8 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-78 445	-95 282
Summa rörelsekostnader	-97 381	-222 964
Rörelseresultat	-24 058	17 600
Resultat efter finansiella poster	-24 058	17 600
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	15 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	15 000	-15 000
Resultat före skatt	-9 058	2 600
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-424
Årets resultat	-9 058	2 176

2023041105102

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2

182 658

321 471

Summa materiella anläggningstillgångar

182 658

321 471

Summa anläggningstillgångar

182 658

321 471

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

88

0

Summa kortfristiga fordringar

88

0

Kassa och bank

Kassa och bank

163 943

207 005

Summa kassa och bank

163 943

207 005

Summa omsättningstillgångar

164 031

207 005

SUMMA TILLGÅNGAR

346 689

528 476

2023041105103

2023041105104

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	247	-1 929
Årets resultat	-9 058	2 176
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-8 811</i>	<i>247</i>
Summa eget kapital	41 189	50 247
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	15 000
Summa obeskattade reserver	0	15 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	300 000	456 125
Summa långfristiga skulder	300 000	456 125
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	336
Övriga skulder	1 000	2 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 500	4 500
Summa kortfristiga skulder	5 500	7 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	346 689	528 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	865 401	865 401
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-124 900	0
Utgående anskaffningsvärden	740 501	865 401
Ingående avskrivningar	-543 930	-448 648
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	64 532	0
Årets avskrivningar	-78 445	-95 282
Utgående avskrivningar	-557 843	-543 930
Redovisat värde	182 658	321 471

UNDERSKRIFTER

Säffle



Anders Vändal
2023-03-20



Börje Gustafsson
2023-03-20